31. Apisticus Tag 24./25.02.2024

Austtellerliste

Aussteller Webseite Standnr.
A&G Wachholz GbR www.bee-insemination.de 52
AMP-Lab GmbH www.gox.amplab.de 74
Andermatt BioVet GmbH www.andermatt-biovet.de 30
Apimondia Kopenhagen 2025 www.apimondia2025.com F22
Apis eV WwWw.apis-ev.de FO2
Apisfarm Imkerei www.apisfarm.de 13
Api-Zentrum Ruhr www.api-zentrum-ruhr.de 26
Apoidea Handels GmbH www.honigetiketten.de 43
Backerei Volkmann - 62
BeeConn www.beeconn.net/ 76
Beecura GmbH www.beecurasystem.de 28
BeePal UG (haftungsbeschrankt) www.beepal.de 63
Beevital www.beevital.com/de 64
BENKA EUROPA www.benkabeekeeping.eu 42
Bergwinkel Imkereibedarf www.bergwinkel.net 6
Bienen Ruck GmbH www.Bienen-Ruck.de 1
Bienenblicherei am Eichenwald www.buecherei-eichenwald.de 49
Bienendom.de www.bienendom.de 35
Bienen-Voigt & Warnholz GmbH & Co. KG. www.bivo.de 10
Bienenwagner www.Bienenwagner.de 5
Bundesverband Dunkle Biene Deutschland e.V. www.bv-dunkle-biene.de FO8
CAADEX Kft. www.caadexhoney.com/de 17
Carl Fritz Imkertechnik GmbH & Co. KG www.carl-fritz.de 2
craft Bee www.craftbee.de 61
CumNatura GmbH/Imkergut www.imkergut.de 38
dbv network GmbH - Deutsches Bienenjournal www.bienenjournal.de 47
Der Beutenbauer www.derbeutenbauer.de 41
Der Original Honigmann GmbH www.deroriginalhonigmann.de 36
Deutscher Imkerbund e.V. www.deutscherimkerbund.de FO4
Deutscher Landwirtschaftsverlag GmbH www.bienenundnatur.de 7
Die Bienenkoenigin www.diebienenkoenigin.com 57
Die Honigmacher www.die-honigmacher.de FO3
Dr. Matzel Medical GmbH / Lindesa www.lindesa.de 4
Druck- & Verlag Buschhausen 2BIENEN www.2bienen.de 3
easyhive www.easyhive.org 77
EurA AG www.beenovation.de 51
Fachzentrum Bienen und Imkerei Mayen www.bienenkunde.rlp.de F17
fairtradebee Sebastian Stemper www.fairtradebee.net 65
Gaede & Glauerdt Assecuradeur GmbH & Co. KG www.imkerversicherungen.de 20
Gartnerei Immengarten - Jaesch www.immengarten-jaesch.de 40
GbR Marco Ringel, Christoph Ludwig www.stock-karte.de 9
Goralsky GmbH&Co.KG / Ligoma www.ligoma.de 31
H+S Metallbau www.Hsmetallbau.de 59
HAMAG Elektromaschinenbau, Mittelmair Handels-GmbH &

Co. KG www.hamag-maschinenbau.de 58
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31. Apisticus Tag 24./25.02.2024
Austtellerliste

Aussteller

HAPPYKEEPER

Heinrich Holtermann KG

Hochschule Anhalt

Honig-Kiste

Honigwerk des Community e.V.

HTG Metelen GmbH

Imker Josef

Imker Onlineshop

Imkerbedarf Bienenkugel
Imkereibedarf Ascheberg
IMKEREIBEDARF MUENCHEN
Imkereibedarf und Wachsverarbeitung
Imkereibedarf-Bienenweber GmbH
Imkereitechnik BRAUN
J.Grimme/D.Auktuhn

Jakel Imkereitechnik

JKI Braunschweig

Joachim Weiland Werkzeugbau GmbH u. Co. KG
Josef Muhr Imkerei & Imkereibedarf GmbH & Co. KG
JVA Remscheid

Karl Jenter GmbH

Kerzenidee Dr. Andreas Kokott

KIV Munster

Konigin-Trade Kft.

Landesverband Nordrhein-Westfalischer Buckfastimker e.V.

Landfrauen NRW e.V.

LoTis Feinkostschmiede

LV WLI

LWK NRW - Biodiverstitat

LWK NRW - kleine Biene ganz grof

LWK NRW- Refraktometer Werkstatt
Manufaktur Ahring

Maschinenbau Sobkowiak GmbH

Mellifera e.V./ Demeter

Metim

morelabels GmbH mit der Marke Wunschetikett.de
Naturgartenverein e.V. Regiogruppe Osnabriickerland
NATURIUS Ulrike Aichhorn

Olmanufaktur Brandmayer

OPTIMAL BEES

Paradise Honey Ltd

SCHWARMGOLD

Serumwerk Bernburg Tiergesundheit GmbH
StanzPress

TimTec AG

TOMBOLA

Webseite

www.happvkeeper.fr
www.holtermann-shop.de

www.Honig-Kiste.de
www.honigwerk.de
www.htg-metelen.de
www.imker-josef.de
www.imker-onlineshop.de
www.bienenkugel.de
www.imkereibedarf-ascheberg.de
WWW.IMKEREIBEDARF-MUENCHEN.
www.wachs-en.de
www.imkereibedarf-bienenweber.de
www.dampfwachsschmelzer-braun.c
www.loetbiene.de
www.biprolex.com
www.julius-kuehn.de/bs
www.nhassenheider.com
www.imkereibedarf-muhr.de
www.knastladen.nrw.de

www.karl-jenter.eu
www.kerzenidee.de

www.kiv-muenster.de
www.de.konigin-trade.com

www.buckfastnrw.de
www.wllv.de/kreisverband/muenste

www.lv-wli.de/

www.landwirtschaftskammer.de
www.landwirtschaftskammer.de
www.landwirtschaftskammer.de

www.senfundmehr.de
www.einfach-etiketten.de

www.mellifera.de
www.parkplus.com.ua
www.wunschetikett.de
www.haturgarten.org
wWww.naturius.de

WWW.save-our-bees.com
www.paradisehoney.fi
www.schwarmgold.de
www.serumwerk-tiergesundheit.de
www.stanzpress.de
www.TimTecAG.de

Standnr.

16
39
F15
73
48
14
34
23
70
25
44
21
27
15
80
78
F18
68
8
32
55
45
F13
18

FO7
F10
F12
F16
F19
FO5
F14
F11
75
F21
60
22
F20
66
FO9
71
72
29
69
67
24
FO1
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31. Apisticus Tag 24./25.02.2024
Austtellerliste

Aussteller Webseite Standnr.
TOPP digital GmbH www.topp-druckwerkstatt.de 56
Ukraina Kupeck 12
Unnas Honigdiebe + L. R. www.pwg-unna.de/schulleben/imke FO6
URBANSBEE www.urbansbee.com/de-de 19
VS Imkereibedarf www.vsimkerei.de 79
Wabenprofi www.wabenprofi.de 33
Wagner Imkertechnik GmbH & Co. KG www.imkertechnik-wagner.de 37
Werner Seip Biozentrum GmbH & Co KG www.werner-seip.de 46
WIENOLD, Friedrich www.wienold-imkereibedarf.de 53
Wolf Waagen GmbH & Co. KG www.wolf-waagen.de 54

Wollys Traumeis to go www.wollis-traumeis.chayns.site/ 50
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